
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 06/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de 

2022 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-Educação, 

de 15 de fevereiro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão 

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua Coronel Pires, 826 – 

Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 do Edital 01/2022 no 

dia 11/03/2022 das 8h30min às 11h30min.   

 

 

Irati, 09 de março de 2022 

 

Dione Cristina Antunes  

Presidente da Comissão 

Decreto 61/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

PROFESSOR – ZONA RURAL  

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

21  140 CÍNTIA JOSIELI ZANLORENSI ROSSA 

22  088 KELLYN BRENDA CHRIEZANOSKI CARNEIRO 

23  136 ROSILENE COCHAIM 

24  194 LUANA ELIS NEUMANN ROSSA 

25  029 CASSIA ANDRESSA RODRIGUES PEDROZO 

26  170 MARIA DE LURDES FIORI 

27  199 LEILA CARLA PIASECKI 

28  223 GERALDO LONGATO 

29  024 APARECIDA BORGES 

30  252 ÉRICA PAULA BURAKI 

31  056 LUCIONELI DEBASTIANI 

32  275 ADRIANA SPECHT BONKI 

33  124 RENATA ELISA BOIKO 

34  014 KARLA LUCIANE KOVALSKI 

35  071 WILMA SILVA MEIRA 

36  216 ELISSE REGINA LAROCA 

37  298 CARLOS AUGUSTO CHRESPIM 

38  012 GISELE PEDROSO 

39  117 ALINE APARECIDA MUSIASKI VIEIRA 

40  299 BRUNA CARLI DA SILVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

PROFESSOR – ZONA URBANA 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

51  123 ELSA MARIA PETERLINI  

52  278 MARILIA FERNANDES ZARPELON 

53  040 GILIANE ORTIS DA FONSECA SLOBODA 

54  244 JULIANA IAVORSKI VAZ NUNES 

55  142 SILVANA SCRABA ZARPELLON 

56  217 ANILDA MUZEKA 

57  057 SAIDE  LIMA  D'  OLIVEIRA  

58  202 ALESSANDRA CHASCO 

59  262 MARCIA DAS GRAÇAS PEDROSO 

60  114 JULIANE APARECIDA CHARNEI 

61  246 REGIANE APARECIDA DE JESUS 

62  280 CLEVERTON RODRIGO RODRIGUES 

63  229 PAULA CRISTIANE MUCHINSKI 

64  208 LARISSA DO AMARAL 

65  183 GEOVANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 

66  157 ADRIANA MIKA 

67  267 EVELIN CHAIANE DE SOUZA CARDOSO 

68  111 LOURDES CRISTINA DE FIGUEIREDO 

69  222 ÉDINA CZEKALSKI  

70  301 INGRID TAYLANA MACHADO  

71  306 VANDERLÉIA TADRA 

72  033 GISLAINE APARECIDA GUNGALA  

73  086 PAULA ANDRESSA ADAMSKI FRANCO 

74  186 ANDREIA MARCHECK SORIANI 

75  146 ANDRIELI PETROUSKI GUARDACHESKI  

76  135 JAQUEINE FRACARO 

77  269 MARISTELA MPARECIDA PIRES 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

78  255 INGRIDY CRISTINE MAROSTICA 

79  120 EMANUEL BRUNO RODRIGUES 

80  134 CAMILA WAGNER 

81  053 IRONI BORGES DOS SANTOS  

82  200 ELIZABETH KULLER CARAGNATO 

83  185 LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS 

84  154 FERNANDO MANOEL DA COSTA 

85  277 SONIA MARIA VASCO MOUREIRA 

86  240 LIDHIANY SOARES PEREIRA 

87  034 MARCELIZA DA LUZ MIRANDA LAROCA 

88  026 TAINARA BORGES 

89  132 RENATA SURYAN RIBEIRO 

90  093 CAMILLA RIGONI FERREIRA DA COSTA 

 


